



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SKIVE KØLETRANSPORT A/S**  
**MAJSMARKEN 1, 9500 HOBRO**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. maj 2021

---

Carsten Brink Iversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Hoved- og nøgletal .....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter.....	13-16
Anvendt regnskabspraksis.....	17-19

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Skive Køletransport A/S Majsmarken 1 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 58 92 63 Stiftet: 1. april 2011 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Jakobsen, formand Martin Elkjær Hansen Anne-Mette Lautrup Martin Gade Gregersen
<b>Direktion</b>	Anders Mikael Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Torvet 21 6700 Esbjerg
<b>Advokat</b>	Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58. 1 6700 Esbjerg

## HOVED- OG NØGLETAL

	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2015/16 tkr.
Bruttoresultat.....	139.703	112.262	102.893	81.275	84.985
Resultat af primær drift.....	20.379	11.025	4.268	-7.625	3.342
Finansielle poster, netto.....	-575	-577	-639	-329	-232
Årets resultat.....	15.356	8.014	2.820	-6.234	2.597
<b>Balance</b>					
Balancesum.....	115.281	81.861	76.983	67.407	47.351
Egenkapital.....	23.676	12.320	4.306	1.487	7.720
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-1.728	-1.163	1.924	1.924	-372
<b>Nøgletal</b>					
Likviditetsgrad.....	144,7	111,9	103,8	96,3	119,7
Soliditetsgrad.....	20,5	15,0	5,6	2,2	16,3

Hoved- og nøgletallene fra 2015/16 omfatter 15 måneder som følge af regnskabsomlægning.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad: 
$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$$

Soliditetsgrad: 
$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport- og speditjonsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.703 tkr. mod 112.262 tkr. sidste år. Resultat efter skat udgør 15.388 t.kr. mod 8.078 tkr. sidste år.

Årets resultat og den positive udvikling er, ligesom 2019, påvirket af at de iværksatte styringsmæssige tiltag samt effektivisering af interne processer. Selskabets aktiviteter er igen i 2020 øget betydeligt, bl.a. med udbygning af ca. 7000 kvm. lagerfaciliteter i Horsens.

Herud over fortsætter udvikling af organisationen for at sikre vores position som kundens foretrukne leverandør af logistik løsninger.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår 2021 forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

På tidspunkt for aflæggelse af regnskabet foreligger der ikke forhold, som giver grundlag for andre regnskabsmæssige vurderinger og oplysninger end de som er lagt til grund for udarbejdelse af årsregnskabet.

### Særlige risici

Driftsmæssige risici:

Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at være stærk positioneret på de markeder, hvor transportydelse sælges.

Finansielle og valuta risici:

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret overfor ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i finansielle risici. Selskabets finansielle styring retter sig således alene mod styring af allerede påtagne finansielle og valuta risici.

### Miljøforhold

Selskabet har en miljøpolitik, der indebærer at selskabet til enhver tid skal opfylde miljømæssige krav, og at selskabets transporter skal foregå skånsomt for miljøet.

Det er selskabets politik at være innovative i forhold til fremtidige miljøkrav, herunder ved nye investeringer og at vurdere miljøforholdet, for derved at sikre høj fokus på ikke "kun" at leve op til kommende miljøkrav, men også at sikre, at virksomheden holder en høj standard for fremtidige transporter.

Selskabet har endvidere taget initiativ til brændstofbesparende foranstaltninger, som både er til gavn for miljøet og selskabets økonomi. Endelig har selskabet mulighed for at levere grønt regnskab for den enkelte transportopgave.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ikke planlagt særlige forsknings- og udviklingsaktiviteter for det kommende år.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende år og forventer et resultat på samme niveau som 2020.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>139.702.644</b>	<b>112.261.806</b>
Personaleomkostninger.....	1	-114.768.299	-100.137.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-1.546.562	-1.094.598
Andre driftsomkostninger.....		-3.008.535	-4.104
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>20.379.248</b>	<b>11.025.137</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	125.393	86.223
Andre finansielle omkostninger.....	3	-700.388	-662.755
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>19.804.253</b>	<b>10.448.605</b>
Skat af årets resultat.....	4	-4.448.063	-2.434.499
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	5	<b>15.356.190</b>	<b>8.014.106</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.264.461	551.883
Indretning af lejede lokaler.....		313.048	844.854
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	846.683
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.577.509</b>	<b>2.243.420</b>
Andre værdipapirer.....		157.994	157.994
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		2.069.891	2.711.856
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>2.227.885</b>	<b>2.869.850</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.805.394</b>	<b>5.113.270</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		870.843	1.941.272
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>870.843</b>	<b>1.941.272</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		77.374.754	72.189.868
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.913.631	0
Andre tilgodehavender.....		462.359	251.304
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		662	0
Periodeafgrænsningsposter.....	8	3.001.479	2.363.103
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>102.752.885</b>	<b>74.804.275</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>7.852.022</b>	<b>2.104</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>111.475.750</b>	<b>76.747.651</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>115.281.144</b>	<b>81.860.921</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....	9	1.500.000	1.500.000
Overført resultat.....		22.176.235	6.820.045
Forslag til udbytte.....		0	4.000.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>23.676.235</b>	<b>12.320.045</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	10	755.486	950.015
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>755.486</b>	<b>950.015</b>
Anden langfristet gæld.....		13.801.450	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	11	<b>13.801.450</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	6.165.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.435.024	44.408.895
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	710.008
Selskabsskat.....		4.642.592	2.406.206
Anden gæld.....		18.970.357	14.900.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>77.047.973</b>	<b>68.590.861</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>90.849.423</b>	<b>68.590.861</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>115.281.144</b>	<b>81.860.921</b>
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Koncernregnskab	15		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.500.000	6.820.045	4.000.000	12.320.045
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		15.356.190	-4.000.000	11.356.190
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>1.500.000</b>	<b>22.176.235</b>	<b>0</b>	<b>23.676.235</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note  Note
<b>Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	189	175	1
Løn og gager.....	99.602.246	86.777.789	
Pensioner.....	11.798.015	10.246.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.487.733	2.285.914	
Andre personaleomkostninger.....	880.305	827.856	
	<b>114.768.299</b>	<b>100.137.967</b>	
Oplysninger om ledelsesvederlag for 2020 er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.010	1.580	2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	122.383	84.643	
	<b>125.393</b>	<b>86.223</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	126.453	3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	700.388	536.302	
	<b>700.388</b>	<b>662.755</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.642.592	2.406.206	4
Regulering af udskudt skat.....	-194.529	28.293	
	<b>4.448.063</b>	<b>2.434.499</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	0	4.000.000	5
Overført resultat.....	15.356.190	4.014.106	
	<b>15.356.190</b>	<b>8.014.106</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Mat. anlægsaktiv r under udførelse og forudbet.	
Kostpris 1. januar 2020.....	1.732.188	2.939.538	0	
Tilgang.....	1.376.623	351.711	0	
Afgang.....	-910.687	-2.091.454	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>2.198.124</b>	<b>1.199.795</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	1.180.205	2.094.684		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-910.687	-2.091.454		
Årets afskrivninger .....	664.145	883.517		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>933.663</b>	<b>886.747</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>1.264.461</b>	<b>313.048</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>7</b>
		Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		157.994	2.069.891	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>157.994</b>	<b>2.069.891</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>157.994</b>	<b>2.069.891</b>	
<b>Periodeafgrænsningsposter</b>				<b>8</b>
Omkostninger .....		3.001.479	2.363.103	
		<b>3.001.479</b>	<b>2.363.103</b>	
Periodeafgrænsningsposter vedrører primært forudbetalt vægtafgift og forsikringer.				
<b>Selskabskapital</b>				<b>9</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Aktier, 1.500 stk. a nom. 1.000 kr.....		1.500.000	1.500.000	
		<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Hensættelse til udskudt skat</b>				<b>10</b>
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, materielle anlægsaktiver, varebeholdning og periodeafgrænsningsposter.				
Udskudt skat 1. januar.....		950.015	921.722	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-194.529	28.293	
<b>Udskudt skat 31. december.....</b>		<b>755.486</b>	<b>950.015</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>11</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden langfristet gæld.....	13.801.450	0	13.801.450	0
	<b>13.801.450</b>	<b>0</b>	<b>13.801.450</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>12</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
			<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....			3.118.256	2.680.254
Mellem 1 og 5 år.....			37.412.892	68.658.639
Efter 5 år.....			38.556.450	0
			<b>79.087.598</b>	<b>71.338.893</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:				
Mellem 1 og 5 år.....			14.279.041	17.291.845
			<b>14.279.041</b>	<b>17.291.845</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N & K SPEDITION A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for N & K SPEDITION A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret pantebrev med virksomhedspant pålydende 13.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, drivmidler, varebeholdninger, immaterielle rettigheder samt driftsinventar/materiel. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver på balancedagen, som er omfattet af virksomhedspantet udgør:

Varebeholdninger:	871 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser:	77.375 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:	1.264 t.kr.

**Nærtstående parter****14**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

HSF Expeditie Holding B.V., Misterweg 165, 7102EN Winterswijk, Holland, der er hovedaktionær.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

**Koncernregnskab****15**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for N & K Spedition A/S, Malervej 12, 6710 Esbjerg V, CVR-nr. 12 29 53 32.


